

Årsredovisning

för

Gulass Lack & Transport AB

Org.nr. 556402-6432

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Gulass, Styrelseledamot

2024-10-15

Styrelsen för Gulass Lack & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med inriktning på blästring och lackering samt åkerirörelse och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

| | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 11 592 | 8 888 | 7 538 | 7 082 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 386 | 336 | -82 | 266 |
| Soliditet (%) | 57 | 54 | 63 | 62 |

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 200 000 | 40 000 | 4 348 902 | 150 895 | 4 739 796 |
| Utdelning | 0 | 0 | -200 000 | 0 | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 0 | 150 895 | -150 895 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 738 436 | 738 436 |
| Belopp vid årets utgång | 200 000 | 40 000 | 4 299 796 | 738 436 | 5 278 233 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 4 299 796 |
| Årets resultat | 738 436 |
| Summa | 5 038 233 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Utdelning | 600 000 |
| Balanseras i ny räkning | 4 438 233 |
| Summa | 5 038 233 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2023-07-01 2024-06-30 | 2022-07-01 2023-06-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 11 592 343 | 8 888 178 |
| Övriga rörelseintäkter | | 65 126 | 115 592 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 11 657 469 | 9 003 770 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 563 612 | -649 016 |
| Övriga externa kostnader | | -3 118 708 | -2 769 725 |
| Personalkostnader | 2 | -4 351 795 | -4 031 456 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 051 338 | -1 107 344 |
| Summa rörelsekostnader | | -10 085 453 | -8 557 541 |
| Rörelseresultat | | 1 572 016 | 446 229 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 461 | 628 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -186 990 | -110 366 |
| Summa finansiella poster | | -185 529 | -109 737 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 386 487 | 336 492 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -310 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | -143 396 | -143 380 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -453 396 | -143 380 |
| Resultat före skatt | | 933 091 | 193 112 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -194 655 | -42 217 |
| Årets resultat | | 738 436 | 150 895 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------|-------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3, 4 | 2 487 423 | 2 637 940 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5, 4 | 2 617 586 | 3 161 754 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 5 105 009 | 5 799 694 |
| Summa anläggningstillgångar | | 5 105 009 | 5 799 694 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 128 551 | 124 663 |
| Summa varulager m.m. | | 128 551 | 124 663 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 572 798 | 1 177 883 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 185 450 | 174 750 |
| Övriga fordringar | | 56 641 | 48 585 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 8 600 | 12 247 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 823 489 | 1 413 465 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 3 777 196 | 2 541 114 |
| Summa kassa och bank | | 3 777 196 | 2 541 114 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 729 236 | 4 079 243 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 10 834 245 | 9 878 936 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|-----|-------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 200 000 | 200 000 |
| Reservfond | | 40 000 | 40 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 240 000 | 240 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 4 299 796 | 4 348 902 |
| Årets resultat | | 738 436 | 150 895 |
| Summa fritt eget kapital | | 5 038 233 | 4 499 796 |
| Summa eget kapital | | 5 278 233 | 4 739 796 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 310 000 | 0 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 878 001 | 734 605 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 188 001 | 734 605 |
| Långfristiga skulder | 6 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 951 164 | 2 518 696 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 951 164 | 2 518 696 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 561 000 | 544 631 |
| Leverantörsskulder | | 549 316 | 255 221 |
| Skatteskulder | | 108 289 | 0 |
| Övriga skulder | | 452 745 | 457 649 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 745 498 | 628 338 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 416 847 | 1 885 839 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 10 834 245 | 9 878 936 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | År |
|--|-------|
| Byggnader | |
| Byggnader | 20-25 |
| Inventarier, verktyg och installationer | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-10 |

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 7 | 8 |

Not 3 – Byggnader och mark

Byggnader och mark

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 131 143 | 6 131 143 |
| Utgående anskaffningsvärden | 6 131 143 | 6 131 143 |
| Ingående avskrivningar | -3 493 203 | -3 342 686 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -150 517 | -150 517 |
| Utgående avskrivningar | -3 643 720 | -3 493 203 |
| Redovisat värde | 2 487 423 | 2 637 940 |

Not 4 – Stämningstillstånd

Not 4 – Ställda sakerheter

Ställda sakerheter

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Fastighetsinteckningar | 1 705 000 | 1 705 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 872 041 | 2 509 541 |
| Summa ställda sakerheter | 3 577 041 | 4 214 541 |

Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 9 002 698 | 6 748 698 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 356 653 | 2 288 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -34 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 9 359 351 | 9 002 698 |
| Ingående avskrivningar | -5 840 944 | -4 918 117 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | | 34 000 |
| Årets avskrivningar | -900 821 | -956 827 |
| Utgående avskrivningar | -6 741 765 | -5 840 944 |
| Redovisat värde | 2 617 586 | 3 161 754 |

Not 6 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

| Långfristiga skulder | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 694 939 | 902 054 |

Not 7 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

| Nuvarande namn | Organisationsnumme | Säte |
|-----------------------|---------------------------|-------------|
| Br Gulass AB | 556791-5128 | Jönköping |

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Taberg

Christer Gulass

Christer Gulass

2024-10-11

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Mikael Gulass

Mikael Gulass

2024-10-11

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-10-11

Adam Boiardt

Adam Boiardt

Auktoriserad revisor
